PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
Об установлении тарифов за услугу за предоставление койко-места для временного пребывания и ночлега социально незащищенным гражданам, оказываемую муниципальным казенным учреждением Дом ночного пребывания для лиц без определенного места жительства и занятий

                                                                                                                 Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
29 сентября 2015  года

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 8, 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на услугу за предоставление койко-места для временного пребывания и ночлега социально незащищенным гражданам, оказываемую муниципальным казенным учреждением Дом ночного пребывания для лиц без определенного места жительства и занятий, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина) и по развитию социальной сферы города (И.А. Котовщикова).

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«30» сентября 2015

№ 9/101

Приложение к решению

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

от 30.09.2015 № 9/101
Тарифы на услугу за предоставление койко-места для временного пребывания и ночлега социально незащищенным гражданам, оказываемую муниципальным казенным учреждением Дом ночного пребывания для лиц

без определенного места жительства и занятий

	Наименование услуги
	Тариф на услугу, руб.

	Предоставление койко-места
	30

	Предоставление койко-места в комнатах повышенной

Комфортности (не более 3-х)

	50

Примечание: тариф устанавливается за предоставление койко-места в течение 12 часов в сутки.

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

С.И. Корнеев